
UCHWAŁA NR XXXV/230/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność 
Gminy Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu gminnego Gminy Ojrzeń prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ojrzeń, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka 294/1, o powierzchni 0,0372 ha, obręb Ojrzeń, zapisanej w księdze wieczystej PL1C00029244/3, 
położonej przy ul. Ciechanowskiej w Ojrzeniu oraz budynku stanowiącego odrębną od gruntu własność 
z przeznaczeniem na cel publiczny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie działki o nr ewid. 294/1, położonej w m. Ojrzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5984BB8-D8D5-4E2F-894A-AAF4809F136B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5984BB8-D8D5-4E2F-894A-AAF4809F136B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem projektu uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie od użytkownika wieczystego 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ojrzeń, 
opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 294/1, o powierzchni 0,0372 ha, obręb 
Ojrzeń. Przedmiotowa nieruchomość zapewni skomunikowanie z drogą publiczną ul. 
Ciechanowskiej i ul. Przedszkolnej. 
Uchwałą nr XXXIII/215/21 z dnia 27 września 2021 r. Rada Gminy wyraziła zgodę na zbycie 
działki o nr ewid. 294/1, położonej w m. Ojrzeń, na rzecz jej użytkownika wieczystego, stosownie 
do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372). 
W tym stanie rzeczy zasadnym jest ponowne podjęcie uchwały na nabycie prawa użytkowania 
wieczystego przedmiotowej nieruchomości gruntowej do zasobu gminnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5984BB8-D8D5-4E2F-894A-AAF4809F136B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



